
Stránka 1 z 6

KUPNÍ SMLOUVA

Číslo Smlouvy Kupujícího: SML/196/20/005

1. Smluvní strany

Česká republika - Státní zemědělská a potravinářská inspekce

Sídlo: Květná 15, 603 00 Brno

Za kterou jedná: Ing. Martin Klanica, ústřední ředitel SZPI

Bankovní spojení: ČNB, pobočka Brno číslo účtu:
IČO: 75014149 DIČ: CZ75014149

dále jen Kupující na straně jedné

AUTOCONT a.s.

Sídlo: Hornopolní 3322/34, 702 00 Ostrava

Jednající: na základě plné moci

Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s. číslo účtu:

IČO: 04308697 DIČ: CZ04308697

zapsán v OR: Krajský soud v Ostravě, sp. zn. B.11012

dále jen Prodávající na straně druhé,

uzavírají níže psaného dne, měsíce a roku ve smyslu ustanovení § 2079 a následujících zák. č. 89/2012
Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů (dále „občanský zákoník“), tuto Smlouvu

2. Předmět Smlouvy

2.1. Předmětem této Smlouvy je závazek Prodávajícího dodat Kupujícímu fyzický server pro řízení
Active Directory dle Technické specifikace uvedené v Příloze č. 1 v rámci investiční akce „OSS
SZPI - Obměna serverové infrastruktury - Fyzický server pro Active Directory“ a závazek
Kupujícího zaplatit za poskytnuté plnění kupní cenu.



Stránka 2 z 6

3. Termín a místo plnění

3.1. Prodávající se zavazuje dodat předmět plnění dle článku 2 této Smlouvy a dle Přílohy č. 1
nejpozději do 3 týdnů ode dne účinnosti této Smlouvy.

3.2. Smluvní strany berou na vědomí, že dodržení sjednaného termínu plnění je podmíněno
poskytnutím řádné součinnosti Kupujícím.

3.3. O předání a převzetí předmětu smlouvy bude pořízen předávací protokol podepsaný oprávněnými
zástupci obou stran nebo jimi pověřenými osobami.

3.4. Prodávající se zavazuje minimálně 2 pracovní dny před zamýšlenou dodávkou předmětu plnění
informovat o této skutečnosti oprávněného zástupce Kupujícího.

3.5. Kupující stanovuje jako oprávněnou osobu pro jednání ve věcech provozních a technických:

3.6. ozních a technických:

3.7.

3.8. Dopravu zajišťuje Prodávající na své náklady.

4. Kupní cena

4.1. Celková cena za předmět plnění je stanovena dohodou a činí v Kč:

Popis předmětu plnění: Cena v Kč bez DPH DPH (21%) Cena v Kč včetně DPH

Dodávka 1 ks fyzického serveru pro
řízení Active Directory dle Technické
specifikace uvedené v Příloze č. 1

79 400,00 16 674,00 96 074,00

Takto dohodnutá kupní cena je konečná a nejvýše přípustná a zahrnuje v sobě veškeré náklady
související s plněním dle této Smlouvy včetně dopravy do místa plnění.

5. Platební podmínky

5.1. Cena za předmět plnění bude fakturována bezprostředně po předání předmětu plnění Kupujícímu.
Podkladem k vystavení daňového dokladu (faktury) je předávací protokol podepsaný oprávněnými
zástupci obou smluvních stran dle bodu 3. 3. této smlouvy. Daňový doklad musí obsahovat odkaz
na číslo této Smlouvy a dále náležitosti vyžadované příslušnými předpisy. Splatnost faktury je 21
dní od data doručení do datové schránky Kupujícího: avraiqg nebo v elektronické podobě na
adresu epodatelna@szpi.gov.cz. Daňový doklad (faktura) bude doručen Kupujícímu nejpozději do
5 dnů od předání předmětu plnění.

5.2. Bude-li faktura obsahovat nesprávné nebo neúplné údaje a náležitosti uvedené v této Smlouvě, je
Kupující oprávněn ji do data splatnosti vrátit Prodávajícímu. Po opravě faktury předloží Prodávající
Kupujícímu novou fakturu. Stejně tak, zjistí-li Kupující před úhradou faktury u dodávky předmětu
plnění vady, je oprávněn Prodávajícímu fakturu vrátit. Po odstranění vady nebo po jiném zániku
odpovědnosti Prodávajícího za vadu předloží Prodávající Kupujícímu novou fakturu. V takovém
případě lhůta splatnosti neběží a začne běžet až doručením opravené faktury způsobem dle
článku 5. 1. této Smlouvy.



Stránka 3 z 6

5.3. Přílohou daňového dokladu (faktury) musí být fotokopie písemného předávacího protokolu
vypracovaného v souladu s článkem 3. 3. této Smlouvy.

5.4. Platba faktury bude Kupujícím provedena bezhotovostním převodem na účet Prodávajícího
uvedený v záhlaví této Smlouvy.

6. Přechod vlastnictví a nebezpečí škody

6.1. Vlastnické právo k předmětu plnění, specifikovaném v čl. 2.1 a v Příloze č. 1 této Smlouvy přechází
na Kupujícího v okamžiku jeho zaplacení dle čl. 5 této Smlouvy, a to i v případě začlenění
předmětu plnění do systému, který je majetkem Kupujícího.

6.2. Předání předmětu plnění bude potvrzeno podpisem předávacího protokolu.

6.3. Nebezpečí vzniku nahodilé škody na předmětu plnění přechází na Kupujícího okamžikem převzetí
předmětu plnění.

7. Odpovědnost za škodu

7.1. Prodávající odpovídá Kupujícímu za škodu způsobenou zaviněným porušením povinností
vyplývajících z této Smlouvy nebo z obecně závazného právního předpisu.

7.2. Prodávající neodpovídá za škodu, která byla způsobena jinou osobou než Prodávajícím, či jím
pověřeným subjektem, nesprávným nebo neadekvátním přístupem Kupujícího a v důsledku
událostí vyšší moci.

8. Záruka

8.1. Vedle odpovědnosti za vady přebírá Prodávající na plnění dle bodu 2. 1. záruku za jakost po dobu
60 měsíců. Prodávající přejímá závazek, že dodané zboží, jakož i jeho veškeré části, bude po
celou záruční dobu způsobilé pro použití k obvyklým účelům a zachová si smluvené, resp. obvyklé
vlastnosti a vlastnosti vyžadované právními předpisy.

8.2. Prodávající odpovídá za veškeré vady (zjevné, skryté i právní), které má zboží v době jeho předání
a za vady, které se vyskytnou po dobu trvání záruční doby. Prodávající neodpovídá za vady zboží
prokazatelně způsobené po jeho dodání manipulací Kupujícího se zbožím v rozporu s dodaným
návodem k použití.

8.3. Záruční doba touto Smlouvou sjednaná začne plynout ode dne předání a převzetí příslušného
předmětu plnění.

8.4. Prodávající garantuje, že předmět plnění je nový a určený pro český trh.

8.5. Prodávající garantuje odstranění funkčních závad zařízení v záruční době prostřednictvím servisní
sítě Prodávajícího v případné spolupráci autorizovaného servisu, a to nejpozději do 30 dnů ode
dne uplatnění reklamace Kupujícím.
Servisní středisko Prodávajícího pro hlášení závad je: Název: AUTOCONT a.s.

Adresa: Kounicova 67a, 602 00 Brno

8.6. Prodávající provede o každém servisním zásahu písemný záznam, který předá Kupujícímu a
nechá si ho od něj potvrdit.

8.7. Nelze-li vadu odstranit opravou věci ve lhůtě dle čl. 8.5., má Kupující právo na odstranění vady
dodáním nové věci nebo má právo od smlouvy v rozsahu vadného plnění odstoupit.



Stránka 4 z 6  

9. Smluvní pokuta 

9.1. Prodávající se zavazuje uhradit Kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,05 % z celkové kupní ceny 
předmětu plnění v Kč včetně DPH dle článku 4. 1. této Smlouvy za každý, i započatý den prodlení 
se splněním závazku v termínu uvedeném v článku 3.1 této Smlouvy. 

9.2. V případě, že Kupující bude v prodlení se zaplacením fakturované částky dle čl. 4. 1. této Smlouvy, 
zavazuje se Prodávajícímu uhradit úrok z prodlení v zákonné výši. 

9.3. Zaplacením jakékoliv smluvní pokuty dle této Smlouvy není dotčeno právo oprávněné smluvní 
strany na náhradu škody v plném rozsahu. 

10. Platnost, odstoupení a zánik Smlouvy 

10.1. Tato Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oprávněných zástupců obou smluvních stran a 
účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve 
znění pozdějších předpisů. Uveřejnění smlouvy provede Kupující. 

10.2. Smluvní strany se zavazují nepostoupit závazky nebo pohledávky z této Smlouvy třetí osobě bez 
písemného souhlasu druhé strany. 

10.3. Ukončit tuto Smlouvu lze písemnou dohodou smluvních stran. 

10.4. Kterákoliv ze smluvních stran je oprávněna odstoupit od smlouvy, jestliže druhá smluvní strana 
neplní hrubě podmínky smlouvy, byla na tuto skutečnost upozorněna a nesjednala nápravu ani v 
dodatečně poskytnuté přiměřené lhůtě. 

10.5. Smluvní strany jsou povinny vzájemnou dohodou písemně vypořádat dosavadní smluvní plnění 
nejpozději do 1 měsíce od ukončení Smlouvy odstoupením. 

11. Řešení sporů 

11.1. Jakýkoli právní postup, nebo soudní spor vedený v souvislosti s touto Smlouvou, bude zahájen a 
veden u příslušného soudu České republiky. 

  



Stránka 5 z 6

12. Závěrečná ustanovení

12.1. Vztahy mezi stranami se řídí ustanoveními této Smlouvy a občanským zákoníkem.

12.2. Obsah Smlouvy může být měněn jen dohodou smluvních stran, a to vždy jen vzestupně
číslovanými písemnými dodatky.

12.3. Tato smlouva je vyhotovena v elektronické podobě, dokument s připojenými elektronickými
podpisy obou smluvních stran obdrží Kupující i Prodávající.

12.4. Nedílnou součástí Smlouvy je příloha:

Příloha č. 1 – Technická specifikace

podepsáno elektronicky podepsáno elektronicky

______________________ _______________________



Stránka 6 z 6  

Příloha č. 1 - Technická specifikace 

Technick
á 
specifikac
e 
předmětu 
plnění: 

 

 

Konstrukční provedení jednotky: Rack 1U 

Typ procesoru: x86 

Procesor - výkon (CPU PassMark ) Min. 14000 bodů 

Procesor - Cache paměť: Min. 12MB 

Počet jader procesoru: 6 

Procesor - počet procesorů: 1 

Procesor - počet patic na základní 
desce: 1 

Paměť operační - velikost: Min. 16 GB 

Hard Disk - kapacita dat: 600 GB 

Hard Disk - otáčky: 10000 ot./min. 

Hard Disk- počet : 2 

Řadič RAID: SAS RAID s podporou RAID 0,1 

Karta síťová LAN: Min.2x RJ45 Gigabit Ethernet LAN portů s podporou TCP offload, 
 VLAN tagging, Jumbo frames, IEEE 1588, a podpora VMDQ 
 

1x management port 

Karta síťová SAN: nepožadujeme 

Mechanika médií: nepožadujeme 

Zdroj energie: Redundantní zdroje doporučené výrobcem pro danou konfiguraci 
 a certifikací 80 Plus Silver včetně napájeních kabelů pro PDU v RACK 

Další vlastnosti: 5 letá záruka v režimu 24x7 NBD 
 Funkce vzdálené správy (virtuální konzole, podpora připojení 

virtuálních medií) (např. HP iLO, Dell Drac, IBM IMM) 
 Virtuální KVM (tj. převzetí textové i grafické konsole serveru a 

zajištění přenosu povelů z klávesnice a myši vzdáleného počítače) 
 Podpora UEFI 
 

Podpora MS Windows server 2016 
 Zapnutí, vypnutí a restart serveru na dálku 
 Mapování vzdálených medií Floppy/CD, image souborů a adresářů 
 Možnost využití běžných www prohlížečů integrovaných v 

desktopovém OS pro správu serverů (IE, Firefox) 
 Kódování Advanced Encryption Standard (AES) pro zabezpečení 

komunikace s běžnými www prohlížeči 
 Volitelná komunikace přes dedikovaný management port 
 Možnost nastavit celý systém pomocí dedikovaného ethernetového 

připojení 
 Kompatibilita s aplikací Microsoft System Center 2012 R2 Operations 

Manager a nástroj pro předávání hardwarových údajú této aplikací, 
včetně případných licencí 

 Podpora integrace s nástrojem HP Systems Insight Manager , nebo 
zajištění obdobné funkcionality s nástroji výrobce nabízeného zboží 
případně přímo vnitřním SW serveru (BIOS) 

 Montážní sada pro umístění do RACKu 


